
取引先様 各位

2025年6月吉日

株式会社 省栄プリント製作所

出荷業務停止のお知らせ

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は弊社エレベーター工事に伴いまして、下記日程で出荷業務を一次停止させて頂
きます。

ご不便をお掛けいたしますが、何とぞご理解いただきますようお願いいたします。

敬具

---------------記---------------

■出荷業務停止期間：2025年7月9日（水） 終日
★元来、7月9日出荷予定の品物（7/10～7/11納期品）に関しましては、7月8日に出荷でき
るよう最善の努力を致しますが、一部7月10日出荷になる可能性がございます事ご承知お
きください。

★今後、7月10日前後の納期で手配いただく新規・改版品につきましては、余裕を見た納
期にて手配をお願いいたします。

★詳細は担当営業までお問い合わせください。

以上


